

Anexa nr.4
la contractul
din „_____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_ 21294912 _din_ 23.10.2024

Obiectul de achiziției: materiale de construcții, produse auxiliare pentru construcții

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Lacăt suspendat	buc	10	90	108,00	900,00	1080,00			
2	Topor 0,6 kg cu mâner din lemn	buc	5	100	120,00	500,00	600,00			
3	Topor 1 kg cu mâner din lemn	buc	5	130	156,00	650,00	780,00			
4	Pasatije	buc	1	55,3	66,36	55,30	66,36			
5	Clește	buc	1	52,3	62,76	52,30	62,76			
6	Foarfece pentru curățarea copacilor	buc	3	88	105,60	264,00	316,80			
7	Banda izolantă 15*20 PVC	buc	5	10	12,00	50,00	60,00			
8	Robinet pentru apă de trecere exterior 1/2 Ø25mm	buc	2	55	66,00	110,00	132,00			
9	Sifon chiuveta tip "butelie" D. 1.1/2" x 40 cu furtun gofrat 40	buc	1	40	48,00	40,00	48,00			
10	Sifon chiuveta tip "butelie" D. 1.1/4" x 40 cu furtun gofrat 40	buc	2	38	45,60	76,00	91,20			
11	Ventil alama D 1” FI/FI PN16	buc	1	130	156,00	130,00	156,00			
12	Cablu PVS 2x1,5	m	30	8	9,60	240,00	288,00			
13	Cablu ȘVVP 2x0,5	m	50	3,5	4,20	175,00	210,00			

14	Supapă alamă cu placa metalică FF 1”	buc	1	125	150,00	125,00	150,00			
15	Stut pentru furtun FE 1”x19mm	buc	1	20	24,00	20,00	24,00			
16	Vopsea haki pentru automobile 0,75 kg	buc	10	450	540,00	4500,00	5400,00			
17	Vopsea neagră pentru automobil 0,75 kg	buc	10	450	540,00	4500,00	5400,00			
18	Vopsea albă pentru automobile 0,75 kg	buc	2	450	540,00	900,00	1080,00			
19	Ciment M500 sac 40 kg/ buc	sac	12	94	112,80	1128,00	1353,60			
20	Vopsea roșie 1 kg	buc	15	66	79,20	990,00	1188,00			
21	Vopsea neagră 1 kg	buc	10	66	79,20	660,00	792,00			
22	Diluant 646 Standart 0,9 litri/buc	buc	40	30	36,00	1200,00	1440,00			
23	OSB 2500*1250*10 mm	buc	10	210	252,00	2100,00	2520,00			
24	Profil terminal L lemn închis PVC (2,9m)	buc	3	30	36,00	90,00	108,00			
25	Cornier exterior lemn închis PVC (2,9m)	buc	3	30	36,00	90,00	108,00			
26	Diblu cu montare rapidă 6*80mm (50buc)	buc	4	32	38,40	128,00	153,60			
27	Țeavă profil din metal 60*40*2mm	m	55	49,55	59,46	2725,25	3270,30			
28	Colțar din metal 100*100*7mm	m	12	205,7	246,84	2468,40	2962,08			
29	Balama cilindrică cu bilă (45*160)	buc	16	180	216,00	2880,00	3456,00			
30	Nit 4*10 (150 buc)	buc	6	50	60,00	300,00	360,00			
31	Nit 4*20 (150 buc)	buc	6	110	132,00	660,00	792,00			
32	Zavor ZD-15 zinc	buc	8	125	150,00	1000,00	1200,00			

33	Bandă din metal (palosca) 30*3mm	m	135	13,00	15,60	1755,00	2106,00			
34	Bandă din metal (palosca) 30*5mm	m	14	17,00	20,40	238,00	285,60			
35	Grund GF-0,21 2,7 kg	buc	4	120,00	144,00	480,00	576,00			
36	Spuma de montaj pentru construcții 500	buc	5	45,50	54,60	227,50	273,00			
37	Furtun PVC 3/4	m	50	10,00	12,00	500,00	600,00			
38	Mănuși de lucru	buc	50	8,00	9,60	400,00	480,00			
39	Folie de polietilenă 60mk 3m	m	30	8,00	9,60	240,00	288,00			
40	Mănuși de lucru	buc	20	12,00	14,40	240,00	288,00			
41	Lacat pentru ușe	buc	6	80,00	96,00	480,00	576,00			
42	Foarfece pentru gazon	buc	3	70,00	84,00	210,00	252,00			
43	Foarfece pentru tăierea crengilor	buc	2	175,00	210,00	350,00	420,00			
44	Fereastră pentru lemn	buc	2	85,00	102,00	170,00	204,00			
45	Greblă pentru grădină	buc	3	75,00	90,00	225,00	270,00			
46	Furtun de grădină Ecolight ¾ ”20 bar, 50 m cu tambur	buc	1	700,00	840,00	700,00	840,00			
47	Teracota ceramică	m2	36	157,00	188,40	5652,00	6782,40			
48	Clei pentru teracota	sac	9	72,00	86,40	648,00	777,60			
Total lot nr 1						42222,75	50667,30			

